

Název	
zadavatele:	Karlovarský kraj
Sídlo:	Závodní 353/88 360 06 Karlovy Vary
IČO:	70891168
Č. j.:	5137/IN/18

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 21

v souladu s ust. § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Nemocnice Sokolov, stavební úpravy 4. NP pavilonu B, řešení CHÚC, stavební úpravy objektu trafostanice“

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „**P18V00000468**“
ev. č. VZ ve VVZ: „**Z2018-031404**“

Dne 25. 10. 2018 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Nemocnice Sokolov, stavební úpravy 4. NP pavilonu B, řešení CHÚC, stavební úpravy objektu trafostanice“ žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek v následujícím znění:

Dotaz č. 1

Účastník vznáší formální dotaz k smlouvě o dílo k části 3.2, kdy je zjevné, že došlo k administrativní chybě (překlepu) a objevuje se dvakrát „termín předání staveniště 2. části zhotoviteli“, účastník žádá zadavatele, aby v druhém případě opravil na text „termín předání staveniště 3. části zhotoviteli“.

Dotaz č. 2

Účastník vznáší formální dotaz k době plnění jednotlivých částí díla. Chápe účastník správně, že doba plnění se počítá od následujícího dne, který je stanoven jako start prací, tj. předání staveniště? Nikoliv tedy včetně dne předání staveniště, např. termín předání staveniště 1. části zhotoviteli 4. 2. 2019 + doba výstavby 420 dnů, odpovídá termínu dokončení 30.3.2020. Pokud ano, pak by z modelového příkladu předpokládaných termínů mělo odpovídat Zahájení doba výstavby (dny) dokončení termín předání staveniště 2. části 2.9.2019 150 30.1.2020 termín předání staveniště 3. části 13.5.2019 150 10.10.2019.

Účastník chápe, že termíny uvedené ve bodu 4.B výzvy jsou orientační, ale jak se píše dále, při zachování lhůt z bodu 4.A výzvy by mělo tedy vycházet termín předání 3. části 10.10. 2019 (nesouhlasí s modelovým příkladem výzvy, uvedeno 13.10.2019) termín předání 2. části 30.1. 2020 (nesouhlasí s modelovým příkladem výzvy, uvedeno 3.2.2019) termín předání 1. části 30. 3. 2020 (souhlasí s modelovým příkladem výzvy).

Zadavatel poskytuje v souladu s ust. § 98 a 99 Zákona toto vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek:

Odpověď na dotaz č. 1

Zadavatel opravil návrh smlouvy o dílo v bodě 3.2 na „termín předání staveniště 3. části zhotoviteli“.

Odpověď na dotaz č. 2

Zadavatel ve Vysvětlení zadávacích podmínek č. 20 upřesnil, že staveniště části 1 bude předáno do 14 dnů od účinnosti smlouvy. Rovněž zadavatel změnil text výzvy v bodě 4 A) a návrh smlouvy o dílo v bodě 3.1 a 3.2.

Zadavatel předpokládá předání staveniště 1. části zhotoviteli v průběhu měsíce února. Staveniště části 1 bude předáno do 14 dnů od účinnosti smlouvy. Termíny uvedené v bodě 4 B) výzvy jsou pouze předpokládáné a orientační. I přes tuto skutečnost, zadavatel opravuje ve výzvě uvedené předpokládáné termíny:

termín předání 3. části	10. 10. 2019
termín předání 2. části	30. 1. 2020.

V Karlových Varech dne 29. 10. 2018

Bc. Dagmar Kerulová, v. r.